Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah terhadap 34 (tiga puluh

empat) provinsi;

b. Nama pemerintah kabupaten berdasarkan Skor dan Status

Kinerja penyelenggaraan pemerintahan daerah sesuai Hasil

Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah terhadap 399
(tiga ratus sembilan puluh sembilan) kabupaten; dan

c. Nama pemerintah kota, berdasarkan Skor dan Status Kinerja
penyelenggaraan pemerintahan daerah sesuai Hasil Evaluasi
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah terhadap 92 (sembilan
puluh dua) kota.

Skor dan Status Kinerja penyelenggaraan pemerintahan daerah

[...]

Hasil Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah terhadap
34 (tiga puluh empat) provinsi berdasarkan urutan kode
wilayah;

b. Nama pemerintah kabupaten berdasarkan Skor dan Status
Kinerja Hasil Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah
terhadap 399 (tiga ratus sembilan puluh sembilan) kabupaten
berdasarkan urutan kode wilayah; dan

c. Nama pemerintah kota, berdasarkan Skor dan Status Kinerja
Hasil Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah terhadap
92 (sembilan puluh dua) kota berdasarkan urutan kode
wilayah.

Skor dan Status Kine.ja penyelenggaraan pemerintahan daerah

[...]

38 Kabupaten Magetan 3,4434 Tinggi

Kabupaten Bandung 3,4382 Tinggi
40 Kabupaten Tasikmalaya 3,4310 Tinggi
41 Kabupaten Bantul 3,4254 Tinggi
42 Kabupaten Sumbawa 3,4172 Tinggi
43 Kabupaten Gresik 3,4093 Sedang

2. SKOR DAN STATUS KINER.IA PEI..IYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAERAH
395 (TIGA RATUS SEMBILAN PULUH LIMA) KABUPATEN

Status

3,6254
tt

28

30

35

39

No Nama Pemerintah Daerah Skor Status
44 Kabupaten Boyolali 3,4069 Sedang
45 Kabupaten Konawe 3,4063 Sedang
46 Kabupaten Demak 3,4060 Sedang
47 Kabupaten Sukabumi 3,3960 Sedang
48 Kabupaten Poso 3,3946 Sedalg